CAMARA MUNICIPAL DE
* * MORADA

NOVA  AJì=c)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-006/2024-CMMN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  DE-006/2024-CMMN

Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, FRANCISCA AURILIA MARTINS,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Morada Nova,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

06.250.206/0001-56 - FERNANDO DA ESCÓSSIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

1)e...d•riç :to

Assessoria e
consultoria as

1 	comissões técnicas do
legislativo municipal -
Intemas

Marca

SERVIÇOS
JURÍDICOS 8.0

Und. 	V. Ref. 	\' I ¡ti i 	\. I utdi

MES 	6.200,00 	6.000,00 	48.000,00

Total 	 R$ 48.000,00

Homologado para FERNANDO DA ESCÓSSIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no
CNPJ/MF N° 06.250.206/0001-56, pelo melhor valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em 17/04/2024.

-faz-
AN ISCA AU ILIA MA I INS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

AV. MANOEL CASTRO, 764 - CENTRO - MORADA NOVA - CE CEP. 62.940-000